
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:007-04/24-01/7
URBROJ:238-19-120-24-5
U Mariji Gorici 19. 12. 2024. godine

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br.
87/08 – 156/23) i članka 29. Statuta škole, Školski odbor Osnovne škole Ante Kovačića, na svojoj 40. sjednici,
održanoj 19. 12. 2024. godine donio je

ODLUKU O
USVAJANJU II. REBALANSA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2024. GODINU

Članak 1.

Školski odbor OŠ Ante Kovačića, Marija Gorica usvaja predloženi II. rebalans Financijskog plana za 2024.
godinu s pripadajućim obrazloženjem, a na temelju Rebalansa plana Zagrebačke županije.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik ŠO
Višeslav Račić, prof.

Ì238-19-120-007-04/24-01/07-5MÎ
238-19-120-007-04/24-01/07-5

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

